
GUARANTEED TOUGH®. 

RUČNÍ NÁŘADÍ
ŘADA VÝROBKŮ 2021



PŘEDSTAVENÍ 
RUČNÍHO NÁŘADÍ 
DEWALT PRO 
NEJNÁROČNĚJŠÍ 
PRACOVIŠTĚ SVĚTA

• DŮRAZ KLADEN NA SÍLU A 
ODOLNOST

• KOMPLETNÍ ŘADA SPECIÁLNÍHO 
RUČNÍHO NÁŘADÍ PRO 
ŘEMESLNÍKY NA STAVBÁCH

• OPTIMALIZOVANÉ VLASTNOSTI 
PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ PROVOZNÍ 
PODMÍNKY

• NEJNOVĚJŠÍ MODERNÍ 
TECHNOLOGIE A PATENTOVANÉ 
INOVACE

Ruční nářadí DeWALT je vyrobeno tak, aby splňovalo potřeby nejnáročnějších 
řemeslníků na světě. Naše nářadí vychází z průzkumu požadavků uživatelů a před 
schválením k použití pro určený účel je přísně testováno. 

2



3



NAVRŽENO PRO  

ŘEMESLNÍKY

Tato řada ručního nářadí DeWALT poskytuje 
nezbytné vybavení pro pokrytí celé řady 
stavebních prací.

4



MĚŘENÍ A ZNAČENÍ 
• Měřicí pásma a metry 6–7

• Vodováhy 8

• Tužková svítilna 8

• Značkovací šňůry a náplně 9
• Úhelníky pro tesaře 9

ŘEZÁNÍ A STŘÍHÁNÍ
• Nože 10–13

• Nůžky 14–15 

PILY
• Pily na dřevo 16

• Víceúčelová pila 16

• Speciální pily 16 

• Pilky na železo 17

MONTÁŽE A DEMOLICE
• Kladiva 18–19

• Průbojníky 19

• Perlíky 20–21

• Sekery 22
• Páčidla 23

UPEVŇOVÁNÍ A UPÍNÁNÍ
• Sponkovačky a sešívačky 24–25

• Svorky 26–27

KLEŠTĚ
• Kleště 28–29

ŠROUBOVÁKY A KLÍČE
• Šroubováky 30

• Řada šroubováků FULLFIT 30

• Kapesní sady šestihranných klíčů 31

• Klíče 31

UTAHOVACÍ NÁŘADÍ
• Sady hlavic  32–35

DLÁTA
• Dláta 36

OBSAH

5



4 ŠROUBY
Zaručují odolnost a pevnost

ODOLNÉ  
POUZDRO
Poskytuje další ochranu  
a zajišťuje odolnost

ODOLNÁ VRSTVA
Odolná termoplastická vrstva 
maximálně prodlužuje životnost 
a napomáhá ke snížení rizika zlomení 
pásky

KONCOVKA TRUE-ZERO®

Zaručuje přesné vnitřní a vnější měření

ŠÍŘKA PÁSKY 32 MM
Dosah až 4 m bez zlomení pásky

VELKÁ KONCOVKA
Dokonalé uchycení

MĚŘENÍ
MĚŘICÍ PÁSMA A METRY

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT0-36114  svinovací metr 5 m

DWHT0-36115  svinovací metr 8 m

DWHT36932-0  svinovací metr 10 m – k dospozici od 09/2021

KAPESNÍ 
METR 3 M 
DWHT36098-1
Kompaktní 
svinovací metr 3 m 
s příchytkou na 
řemen a magnetickým 
páskem na pouzdru. 
Ideální pro každodenní 
měření.

6



PRYŽOVÝ KRYT
Poskytuje optimální ergonomii 
a zaručuje odolnost

PRUŽNĚ ULOŽENÁ 
KARABINA
Pro snadnou přepravu PŘEVODOVÝ 

POMĚR 5 : 1
Rychlé navíjení pásma

OTVOR PRO 
ODSTRANĚNÍ NEČISTOT
Umožňuje snadné odstranění prachu 
nacházejícího se uvnitř pouzdra

ODOLNÉ 
OCELOVÉ 
PÁSMO
Odolnost proti korozi 
zaručuje delší provozní 
životnost pásma

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT0-34093 ocelové pásmo 30 m

PÁSMO ZE SKELNÝCH 
VLÁKEN  
DWHT34218-0
Toto pásmo ze skelných vláken o délce 
30 m je opatřeno zesíleným háčkovým 
spojem, který chrání háček a pásmo 
v jeho nejslabším bodě.

7



ZVĚTŠENÁ CENTRÁLNÍ 
VODOVÁHA
Maximalizuje čitelnost údajů

VELKÝ PRŮŘEZ 
Zaručuje maximální pevnost

OTVORY PRO UCHOPENÍ 
PŘI PŘENÁŠENÍ 
Pro snadné srovnávání a přenášení

PEVNÝ BLOK PRO LIBELU 
Zaručuje maximální odolnost a přesnost až 0,5 mm/m

2 VERTIKÁLNÍ A  
1 HORIZONTÁLNÍ LIBELA

Zaručují univerzálnost při srovnávacích pracích

PŘEMOSTĚNÁ STŘEDOVÁ  
LIBELA

Zaručuje nepřerušovanou pracovní hranu a tuhost těla 
vodováhy

ROBUSTNÍ POUZDRO 
STŘEDOVÉ LIBELY

Udržuje přesnost vodováhy v náročných 
provozních podmínkách 

2 FRÉZOVANÉ 
PLOCHY 

Zaručují přesnost 0,5 mm/m 
na bocích vodováhy

ROBUSTNÍ TVAROVANÉ 
KONCOVÉ KRYTKY  

Vynikající odolnost proti nárazům 

ZÁVĚSNÉ OTVORY 
NA OBOU KONCÍCH 
Umožňují zavěšení v dílně 
nebo v dodávce

VODOVÁHY

VODOVÁHA

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT0-43224 vodováha 60 cm

DWHT0-43248 vodováha 120 cm 

DWHT0-43172 vodováha 180 cm

DWHT82650-1 balení dvou vodováh  
120 cm + 180 cm 

MINI VODOVÁHA 
16,5 CM 
DWHT42525-0

VODOVÁHA TORPEDO 
25 CM  
DWHT0-43003

TUŽKOVÁ SVÍTILNA 
S VÝKONEM 100 LUMENŮ 
DWHT81425-0

8



KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT47399-0 značkovací šňůra 6 : 1 

DWHT47408-0 značkovací šňůra 6 : 1 
s červenou křídou

ZNAČKOVACÍ ŠŇŮRA 6 : 1

POUZDRO Z HLINÍKOVÉ 
SLITINY S NEKLOUZAVÝM 
POVRCHEM RUKOJETI
Vynikající odolnost. Snadný úchop, 
nevyklouzne z ruky

EXTRA VELKÝ OTVOR PRO 
PLNĚNÍ

Zaručuje lepší viditelnost a efektivní plněníZÁVĚSNÝ HÁČEK
Zaručuje kompaktní uložení 
a přenášení. 

ŠŇŮRA 30 M 
Je vyrobena tak, aby se spojila 
s háčkem další značkovací šňůry, 
a proto mohou být použity dvě 
značkovací šňůry dohromady

ERGONOMICKÝ TVAR 
Poskytuje bezpečný úchop a plnění

PŘEVODOVÝ POMĚR 6 : 1 
Pro rychlé navíjení značkovací šňůry

SYSTÉM PLANETOVÝCH 
PŘEVODŮ

Poskytuje dlouhodobou odolnost

SKLOPNÁ KOVOVÁ KLIČKA 
Není-li používána, sklápí se do pouzdra  

SNADNÉ OTEVÍRÁNÍ 
POUZDRA 

Při provádění výměny šňůry

INTEGROVANÁ SPOJKA
Umožňuje plynulé uvolnění šňůry 

a omezuje zablokování šňůry

OTOČNÁ KRYTKA ¼ 
Pro bezpečné nasazení a rychlé plnění

ZNAČENÍ
ZNAČKOVACÍ ŠŇŮRY, NÁPLNĚ  
A TESAŘSKÉ ÚHELNÍKY

NÁHRADNÍ 
KŘÍDY
K dispozici je modrá 
i červená křída.

ÚHELNÍKY PRO  
TESAŘE
Úhelník řady Guaranteed Tough® 
s velmi silným hliníkovým tělem 
a barevné kontrastní značky 
zaručují čitelnost.

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT47049-9 modrá křída 

225 g

DWHT47048-9 červená křída 
225 g 

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT25227-0 úhelník pro tesaře 

17,5 cm

DWHT25228-0 úhelník pro tesaře 
30 cm

9



ŘEZÁNÍ
NOŽE A ŘEZÁKY

NŮŽ SE ZASOUVACÍ ČEPELÍ 
DWHT0-10295

PRYŽOVÉ PODLOŽKY 
PRO PALCE 
Zaručují komfort a bezpečnost

ZAPUŠTĚNÉ OSTŘÍ
Pro bezpečné řezání provazů a šňůr

RYCHLÁ VÝMĚNA ČEPELE
Zkracuje prostoje při výměně čepele

ZAJIŠŤOVACÍ 
MECHANISMUS  
TYPU DEAD BOLT  
Nabízí 3x pevnější upnutí čepele ve 
srovnání s tradičními noži DEWALT

RUKOJEŤ ZE DVOU 
MATERIÁLŮ 
Zaručuje komfort a bezpečnost

ZASUNOVACÍ OSTŘÍ 
Nabízí různé hloubky řezu

ULOŽENÍ 
NÁHRADNÍCH 
ČEPELÍ
Nůž je dodáván 
s 5 náhradními indukčně 
kalenými čepelemi

INTEGROVANÁ 
KARABINA
Lepší uložení / možnosti přenášení

NŮŽ SE ZASOUVACÍ 
ČEPELÍ 
DWHT10046-0

NŮŽ SE ZASOUVACÍ 
ČEPELÍ  
DWHT10914-0

NŮŽ SE ZASOUVACÍ ČEPELÍ 
A SE ZAJIŠŤOVACÍM 
MECHANISMEM DEAD BOLT 
DWHT10319-0

10



INDUKČNĚ KALENÁ 
ČEPEL

KÓD VÝROBKU POPIS

DWHT11004-2 10 kusů indukčně 
kalených čepelí

DWHT11004-7 75 kusů indukčně 
kalených čepelí

KÓD VÝROBKU POPIS

DWHT0-11131 5 kusů čepelí 
pokrytých vrstvou 
karbidu wolframu 

DWHT8-11131 50 kusů čepelí 
pokrytých vrstvou 
karbidu wolframu 

SKLÁPĚCÍ NŮŽ SE 
ZASOUVACÍ ČEPELÍ 
DWHT0-10296
Zajišťovací mechanismus typu 
DEAD BOLT propůjčuje tomuto 
noži bezpečnost pevného nože 
s pohodlím zasunovacího nože.

NŮŽ S PEVNOU 
ČEPELÍ 
DWHT10246-0
Kovové tělo a pevná čepel vytváří 
z tohoto nože ideální nástroj pro 
extrémní práce.

SKLÁPĚCÍ NŮŽ SE 
ZASOUVACÍ ČEPELÍ 
DWHT10035-0
Sklápěcí a zasunovací 
konstrukce poskytuje 
koncovému uživateli kompaktní 
a odolný výrobek.

SKLÁPĚCÍ NŮŽ SE 
ZASOUVACÍ ČEPELÍ 
DWHT10261-0
Funkce Autoload umožňuje 
jednoduché vsunutí čepele bez 
nutnosti otvírat nůž.

ČEPEL POKRYTÁ 
VRSTVOU KARBIDU 
WOLFRAMU

11



ŘEMESLNICKÝ NŮŽ 
S PEVNOU ČEPELÍ 
DWHT1-10354

Odolná čepel z nerezové oceli 
s délkou 90 mm, pohodlný úchop 
a ochranné pouzdro s úchytem 
na pásek vytváří z tohoto nože 
praktického pomocníka.

KAPESNÍ SKLÁPĚCÍ NŮŽ 
DWHT0-10313

Praktický a lehký nůž s odolnou 
čepelí. Tento nůž je osazen čepelí 
z nerezové oceli s délkou 82 mm 
s pilovitou částí pro tvrdé materiály 
a integrovaným stahovačem izolace 
z vodičů.

SKLÁPĚCÍ NŮŽ S PEVNÝM OSTŘÍM 
DWHT10916-0

SKLÁPĚCÍ NŮŽ S PEVNÝM OSTŘÍM 
DWHT10429-0

ŘEZÁNÍ
NOŽE A ŘEZÁKY

12



PLASTOVÉ NOŽE  
S ODLAMOVACÍ ČEPELÍ A AUTOMATICKÝM ZAJIŠTĚNÍM

DODATEČNÉ 
ZAJIŠTĚNÍ OSTŘÍ 
POMOCÍ ŠROUBU
Z důvodu lepšího zajištění a větší 
bezpečnosti může být čepel 
zajištěna pomocí šroubu

POSOUVACÍ  
MECHANISMUS 

S AUTOMATICKÝM 
ZAJIŠTĚNÍM

Umožňuje rychlé nastavení čepele bez 
použití jiného nářadí

FUNKCE AUTOLOAD 
Automaticky vysunuje čepel ze 
zabudované kazety, která může 
pojmout až 6 čepelí

INTEGROVANÝ 
ODLAMOVAČ OSTŘÍ 

Umožňuje pohodlné odlamování 
a výměnu špiček čepelí

VODÍTKO ČEPELÍ 
Z NEREZOVÉ OCELI
Zaručuje větší pevnost 
a odolnost

RUKOJEŤ ZE DVOU 
MATERIÁLŮ 
Zaručuje komfort a bezpečnost

ČEPEL S VRSTVOU 
KARBIDU WOLFRAMU* 
Dodáváno s 3 kusy karbidových 
čepelí, které mají 10krát delší 
životnost než standardní čepele 
z běžné uhlíkové oceli

* Modely DWHT0-10249 a DWHT0-10250 jsou dodávány s karbidovými čepelemi.  
Ostatní odlamovací nože DEWALT jsou dodávány s indukčně kalenými čepelemi.

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT0-10249 odlamovací nůž 18 mm – 3 náhradní čepele

DWHT0-10250 odlamovací nůž 25 mm – 3 náhradní čepele

KOVOVÝ ODLAMOVACÍ  
NŮŽ

KÓD 
VÝROBKU

POPIS

DWHT10038-0 kovový odlamovací nůž 
18 mm

DWHT10045-0 kovový odlamovací nůž 
25 mm

INDUKČNĚ KALENÉ 
ODLAMOVACÍ ČEPELE
KÓD 
VÝROBKU

POPIS

DWHT11719-0 indukčně kalené 
odlamovací čepele 18 mm 
– 3 kusy

DWHT11726-0 indukčně kalené 
odlamovací čepele 25 mm 
– 3 kusy

PLASTOVÝ ODLAMOVACÍ 
NŮŽ S KOLEČKEM

KÓD 
VÝROBKU

POPIS

DWHT10332-0 odlamovací nůž 18 mm 
s ovládacím kolečkem

DWHT10333-0 odlamovací nůž 25 mm 
s ovládacím kolečkem

13



NŮŽKY ERGO AVIATION
Nůžky DeWALT Ergo Aviation jsou dodávány se širokou škálou čepelí 
a typů rukojetí. Nabízí vám správné nářadí pro množství aplikací.

KÓD 
VÝROBKU

POPIS

DWHT14673-0 nůžky ERGO AVIATION – levé

DWHT14674-0 nůžky ERGO AVIATION – pravé

DWHT14675-0 nůžky ERGO AVIATION – rovné

DWHT14676-0 balení 3 kusů nůžek ERGO 
AVIATION

KOVÁNO Z CHROM- 
-VANADOVÉ OCELI
Zaručena odolnost a ochrana před 
působením koroze

ZAPUŠTĚNÉ 
SPOJOVACÍ PRVKY 
Zaručují provádění plynulých 
střihů bez zablokování

ZOUBKOVANÉ OSTŘÍ
Zabraňuje prokluzování 
materiálu a poskytuje čistý 
střih

ZDOKONALENÝ DESIGN  
VNĚJŠÍ ZÁPADKY
Umožňuje jednoduchou obsluhu 
jednou rukou

ZMENŠENÉ ROZPĚTÍ 
RUKOJETÍ
Zaručuje menší namáhání svalů

STŘÍHÁNÍ
NŮŽKY

14



DWHT14687-0 DWHT14688-0 DWHT14689-0 DWHT14690-0 DWHT14691-0 DWHT14692-0 DWHT14694-0

KOVÁNO Z CHROM- 
-VANADOVÉ OCELI
Zaručena odolnost a ochrana před 
působením koroze

ZAPUŠTĚNÉ 
SPOJOVACÍ PRVKY
Zaručují provádění plynulých 
střihů bez zablokování

ZOUBKOVANÉ 
OSTŘÍ
Zabraňuje prokluzování 
materiálu a poskytuje čistý 
střih

ZDOKONALENÝ 
DESIGN VNĚJŠÍ 
ZÁPADKY
Umožňuje jednoduchou obsluhu 
jednou rukou

ZMENŠENÉ ROZPĚTÍ 
RUKOJETÍ
Zaručuje menší namáhání svalů

KÓD 
VÝROBKU

POPIS

DWHT14687-0 klempířské nůžky s 3 břity

DWHT14688-0 klempířské nůžky s 5 břity

DWHT14689-0 klempířské lemovací nůžky 3"

DWHT14690-0 klempířské nůžky pro vystřiže-
ní „V“ otvoru

DWHT14691-0 klempířské děrovací kleště na 
zajišťovací výstupky

DWHT14692-0 klempířské nůžky na potrubí

DWHT14694-0 krátké nůžky

NŮŽKY ERGO AVIATION  
PRO KLEMPÍŘE

15



PILY

PILY NA DŘEVO

Univerzální řada ručních pil, které zaručují 
profesionální výkon.

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT0-20544 pila na dřevo 380 mm 

DWHT0-20545 pila na dřevo 500 mm 

PILA PRO 
ZAROVNÁVACÍ ŘEZY 
DWHT20541-0

SKLÁPĚCÍ PILA 
OCASKA S RAŠPLÍ  
DWHT0-20123

UNIVERZÁLNÍ PILA 
DWHT20542-0

BI-MATERIÁLOVÁ 
RUKOJEŤ
Zaručuje komfort 
a snadnou ovladatelnost 
při řezání 

KOVOVÁ RUKOJEŤ A ŠROUBY 
Pro maximální pevnost pilového listu a pro 
přesné vedení v úhlu 45° a 90° 

VRSTVA TOUGHCOAT™

Odolná vrstva s malým třením zaručuje 
menší odpor a hladší i snadnější 
ovládání řezu 

ROZTEČ 8 TPI*
Vhodné pro širokou škálu aplikacíTROJITÉ BROUŠENÍ  

3 HROTY ZUBŮ 
Tato pila řeže při tlačení i během 
přitahování, což zaručuje rychlejší 
a efektivnější řez

INDUKČNĚ KALENÉ 
ZUBY 
Zůstávají déle ostré

*TPI = počet zubů na palec

16



MINI PILKA NA ŽELEZO DWHT20327-0
Univerzální a kompaktní pilka na železo s výměnou 
pilového listu a seřízením jeho napnutí bez použití jiného 
nářadí.

PILKA NA ŽELEZO 5 V 1 
DWHT0-20547

BI-MATERIÁLOVÁ 
RUKOJEŤ
Zaručuje komfort a snadnou 
ovladatelnost při řezání

ÚLOŽNÝ PROSTOR PRO PILOVÝ 
PLÁTEK V TĚLE PILY 
V těle pily mohou být uloženy další pilové plátky

RÁM Z HLINÍKU 
Zaručuje pevnost a odolnost

POMOCNÁ 
RUKOJEŤ 
Pro pohodlné  

využití extra síly

PEVNÝ RÁM PRO VELKÁ PNUTÍ 
Drží pilový list silou až 150 kg, což zaručuje 

provádění nejnáročnějších aplikací

BEZNÁŘAĎOVÁ 
VÝMĚNA 
A VYPNUTÍ 
PILOVÉHO PLÁTKU
Páčka a šroub pro rychlou 
výměnu pilového listu a jeho 
napnutí

PILOVÝ PLÁTEK 
300 MM S ROZTEČÍ 
ZUBŮ 24 TPI*
Je dodáváno s pilovým plátkem

1. VELKÉ NAPNUTÍ

2. ÚHEL PILOVÉHO LISTU 45°

3. PILA OCASKA

4. PŘÍSTUP DO OMEZENÝCH 
PROSTORŮ

5. NÍZKÝ PROFIL 

Využití 5 v 1 
Pilové plátky 300 mm dodávané s pilou lze použít pro různé typy řezu:

1. VELKÉ NAPNUTÍ, 2. ŘEZÁNÍ POD ÚHLEM 45°, 4. ŘEZÁNÍ V OMEZENÝCH PROSTORECH, 5. NÍZKOPROFILOVÉ ŘEZÁNÍ

V pile lze použít i 150mm pilové plátky pro mečové pily, pilu pak lze použít jako 3. PILA OCASKA

*TPI = počet zubů na palec

17



OVÁLNĚ TVAROVANÉ 
ČELO KLADIVA
Usnadňuje šikmé zatloukání 
hřebíků

BOČNÍ VYTAHOVÁK  
HŘEBÍKŮ
Pro účinné vytahování hřebíků

MONTÁŽE 
A DEMOLICE
KLADIVA

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT51439-0 ocelové kladivo 454 g – zahnutý nos kladiva

DWHT0-51048 ocelové kladivo 454 g – rovný nos kladiva

DWHT0-51054 ocelové kladivo 567 g – rovný nos kladiva

DWHT0-51064 ocelové kladivo 624 g – rovný nos kladiva 
(frézované čelo kladiva)

OCELOVÉ ZEDNICKÉ KLADIVO 567 G 
DWHT51389-0
Zednické kladivo 567 g nabízí odolnost, ergonomickou 
rukojeť a extra širokou sekací část.

OCELOVÁ KLADIVA

OCELOVÉ DEMOLIČNÍ KLADIVO 624 G 
DWHT51366-0
Široká paleta vlastností vytváří z tohoto univerzálního 
nářadí dokonalý nástroj pro demoliční práce.

OCELOVÁ 
KONSTRUKCE
Vykovaná z jednoho kusu oceli, 
zaručuje větší odolnost a vyšší 
životnost

ZDOKONALENÉ 
ROZLOŽENÍ 
HMOTNOSTI
Zaručuje kontrolovaný pohyb 
a optimální vyvážení

18



PERFORMANCE
EXTENDED ™

PERFORMANCE
EXTENDED ™

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT51379-0 ocelové kladivo řady XP 454 g 

DWHT51380-0 ocelové kladivo řady XP 567 g

DWHT51381-0 ocelové kladivo řady XP 624 g

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT51135-0 kladivo high velocity – hladké 340 g

DWHT51145-0 kladivo high velocity – hladké 400 g 

KLADIVA ŘADY XP HIGH VELOCITY
Jsou optimalizována pro rychlý pohyb a menší únavu. 
Kladivo s hmotností 340 g s rázovou silou kladiva 
s hmotností 567 g.

3 KUSY PRŮBOJNÍKŮ  
DWHT0-58018
Tyto průbojníky DeWALT nabízí barevně označené horní 
části pro snadnou identifikaci a rukojeť ze dvou materiálů 
poskytující komfort a zajišťující tlumení rázů.

OPTIMÁLNÍ 
GEOMETRIE 
RUKOJETI
Zaručuje účinnější rozptyl 
vibrací

RUKOJEŤ 
GUARANTEED 
TOUGH™
Výrazně snižuje vibrace

SILNÁ RUKOJEŤ 
Z TEPELNĚ 
ZUŠLECHTĚNÉ OCELI
Zaručuje větší odolnost při náročných 
pracích

TECHNOLOGIE TRI-PULL
Zaručuje univerzálnost při odstraňování 
hřebíků

OCELOVÁ KLADIVA ŘADY XP
Vykovaná z jednoho kusu oceli

19



PERLÍKY EXOCORE™

MONTÁŽE 
A DEMOLICE
PERLÍKY
Tato řada perlíků DeWALT 
je navržena se speciálními 
vlastnostmi tak, aby 
poskytovala větší odolnost, 
komfort a lepší ovladatelnost.

ČELO PRO KONCENTROVANÝ RÁZ
Zaručuje přesný přenos síly

ERGONOMICKÁ 
RUKOJEŤ
Navrženo pro komfort

OCHRANNÝ KOMPOZITNÍ 
MATERIÁL Z UHLÍKOVÝCH 
VLÁKEN
Zaručuje odolnost v místě, kde 
nejčastěji dochází ke zlomení rukojeti

DUTÉ TOPŮRKO 
EXOCORE™
Zaručuje lehký a vyvážený pohyb

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT56027-0 perlík EXOCORE™ 2,7 kg

DWHT56028-0 perlík EXOCORE™ 3,6 kg

DWHT56029-0 perlík EXOCORE™ 4,5 kg

DWHT56030-0 perlík EXOCORE™ 5,4 kg 

20



KOVÁŘSKÝ PERLÍK EXOCORE™ 1,8 KG  
DWHT56025-1
Tento kovářský perlík EXOCORE™ je navržen s dutou 
rukojetí, což zaručuje lehký a vyvážený pohyb. 
Kompozitní materiál z uhlíkových vláken pomáhá 
předcházet poškození.

ZATLOUKACÍ PERLÍK EXOCORE™ 1,8 KG  
DWHT56024-1
Tento zatloukací perlík EXOCORE™ je opatřen dutou 
rukojetí, která umožňuje provádění lehkých a vyvážených 
pohybů, a je vyroben z kompozitního materiálu 
z uhlíkových vláken, který zaručuje ochranu nejslabší 
části tohoto nářadí.

PERLÍK 1,8 KG EXOCORE™ 1,8 KG 
DWHT56026-1
Tento perlík EXOCORETM zajišťuje lehký a vyvážený pohyb. 
Čelo pro koncentrované rázy navíc zaručuje vynikající 
sílu úderu ve spojení s dokonalou přesností.

OCELOVÝ ZATLOUKACÍ PERLÍK 1,4 KG 
DWHT51388-0
Vykovaný z jednoho kusu ocele, díky čemuž poskytuje 
vynikající odolnost, a čelo pro koncentrované rázy navíc 
zaručuje přesný přenos síly.

21



KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT56032-0 štípací sekera EXOCORE™ 1,5 kg 

DWHT56033-0 štípací sekera EXOCORE™ 2 kg

JEDNODÍLNÁ 
OCELOVÁ 
TÁBORNICKÁ 
SEKERA 
DWHT51387-0

Pevná a odolná jednodílná ocelová tábornická 
sekera DeWALT s hmotností 567 g je navržena 
tak, aby zmírňovala vibrace. Ergonomická 
rukojeť poskytuje vynikající komfort 
a vroubkované ostří je ideální pro sekání do 
dřeva.

TESAŘSKÁ 
SEKERA 
EXOCORE™ 
DWHT56031-0

Tato tesařská sekera DeWALT EXOCORE™ 567 g má 
dutou rukojeť, což zaručuje lehký a vyvážený pracovní 
pohyb, a disponuje vroubkovaným ostřím, což zaručuje 
snadné sekání do dřeva. Ochranný kompozitní materiál 
z uhlíkových vláken pomáhá předcházet poškození nářadí.

MONTÁŽE 
A DEMOLICE
SEKERY

SEKERY EXOCORE™

DRÁŽKOVANÉ 
PRACOVNÍ HRANY
Snadné záseky do dřeva 
a uvolnění z materiálu

OPTIMÁLNÍ 
POMĚR 
VYVÁŽENÍ 
A VÝKONU 
Umožňuje vysokou 
rychlost pohybu

KOMPOZITNÍ MATERIÁL 
Z UHLÍKOVÝCH VLÁKEN 

OCHRANA KRITICKÉHO MÍSTA
Zaručuje odolnost v místě, kde nejčastěji 

dochází ke zlomení rukojeti

DUTÉ TOPŮRKO EXOCORE™

Zaručuje lehký a vyvážený pohyb

22



MONTÁŽE 
A DEMOLICE
PÁČIDLA

PÁČIDLO ŠIROKÝ VYTAHOVÁK 
DWHT0-55529
Navržen s velmi širokou hlavou, 
která zabraňuje poškození nebo 
zničení materiálu. Délka 254 mm.

PLOCHÉ PÁČIDLO

KÓD 
VÝROBKU

POPIS

DWHT55129-1 páčidlo 600 mm 

DWHT55132-1 páčidlo 910 mm

KÓD 
VÝROBKU

POPIS

DWHT55518-1 ploché páčidlo 300 mm 

DWHT55528-1 ploché páčidlo 530 mm  

VYTAHOVÁK HŘEBÍKŮ  
DWHT0-55524

VYSEKÁVAČ HLAVY HŘEBÍKU 
Odhaluje hlavu zapuštěného hřebíku, aby mohl být 
hřebík vytažen s minimálním poškozením dřeva

RUKOJEŤ VE 
TVARU I 
Poskytuje pevnost bez 
zvýšení hmotnosti

EXTRA ŠIROKÝ POVRCH 
ČELA VYTAHOVÁKU 
Pomáhá uživateli přesně udeřit,  
aby se dostal pod hřebík  
nebo za materiál, který bude  
páčen

23



UNIVERZÁLNÍ SEŠÍVAČKA  
5 V 1 
DWHT0-TR510

SPONKOVAČKY 
A SEŠÍVAČKY
DeWALT nabízí řadu sponkovaček a sešívaček, které jsou vhodné pro 
řemeslníky na stavbách – od sponkovaček pro nenáročné spoje až po 
výkonná sponkovací kladiva.

Sponkovačky a sešívačky DeWALT řady Guaranteed Tough® s odolným 
a lehkým krytem – ideální pro dlouhodobé použití.

KONSTRUKCE Z HLINÍKOVÉ SLITINY 
ODLÉVANÉ POD TLAKEM
Zaručuje odolnost

POUŽÍVÁ SPONKY PRO NÁROČNÉ 
A NENÁROČNÉ POUŽITÍ, SPONKY 
NA KABELY, ÚZKÉ PLOCHÉ SPONKY 
A HŘEBÍKY KALIBR 18
Sponky 6, 8, 10, 12, 14 mm a hřebíky 12 a 15 mm 

SNADNÉ STISKNUTÍ
Pomáhá zmenšit ovládací sílu

ZÁSOBNÍK 
S OCHRANOU PROTI 
ZABLOKOVÁNÍ
Zabraňuje zablokování a nastřelení 
naprázdno

24



SPONKOVAČKA Z UHLÍKOVÝCH 
VLÁKEN 2 V 1 
DWHT80276-0
Konstrukce z uhlíkových vláken zaručuje vynikající 
odolnost.

VÝKONNÁ SPONKOVAČKA  
2 V 1  
DWHTTR350-0

KONSTRUKCE Z HLINÍKOVÉ SLITINY 
ODLÉVANÉ POD TLAKEM
Zaručuje odolnost Guaranteed Tough

POUŽÍVÁ SPONKY  
PRO NÁROČNÉ POUŽITÍ 
A HŘEBÍKY KALIBR 18
Sponky 6, 8, 10, 12, 14 mm 
a hřebíky 12 a 15 mm 

SNADNÉ STISKNUTÍ
Pomáhá zmenšit ovládací sílu

ZÁSOBNÍK S OCHRANOU 
PROTI ZABLOKOVÁNÍ
Zabraňuje zablokování a nastřelení 
naprázdno

SPONKOVACÍ KLADIVO  
Z UHLÍKOVÝCH VLÁKEN 
DWHT75900-0
Lehká konstrukce z kompozitního materiálu z uhlíkových 
vláken zaručuje optimalizované snížení vibrací.

25



UPEVŇOVÁNÍ 
A UPÍNÁNÍ
SVORKY

KÓD VÝROBKU POPIS UPÍNACÍ 
TLAK

DWHT0-83139 střední svorka 150 mm  63 kg

DWHT0-83140 střední svorka 300 mm  63 kg

DWHT0-83149 střední svorka 150 mm – 2 kusy  63 kg

DWHT0-83158 střední svorka 300 mm – 2 kusy  63 kg

DWHT0-83192 velká svorka 150 mm 135 kg

DWHT0-83193 velká svorka 300 mm 135 kg

KÓD VÝROBKU POPIS UPÍNACÍ 
TLAK

DWHT0-83194 velká svorka 600 mm 135 kg

DWHT0-83195 velká svorka 910 mm 135 kg

DWHT0-83185 svorka XL 300 mm 272 kg

DWHT0-83186 svorka XL 600 mm 272 kg

DWHT0-83187 svorka XL 910 mm 272 kg

AŽ DO 272 
KG

JEDNORUČNÍ SVORKY
SNÍMATELNÉ PODLOŽKY ČELISTÍ
Pomáhají omezit poškození materiáluUPÍNACÍ TLAKY

Rozsah od 63 kg pro 
nenáročné práce do 
272 kg pro náročné 
použití

TLAČÍTKO 
PRO RYCHLOU 
VÝMĚNU 
ČELISTI
Umožňuje snadnou 
výměnu čelistí ze 
svírání na rozpínání

TEPELNĚ 
ZUŠLECHTĚNÝ 

MATERIÁL TYČE
Zaručuje pevnost a odolnost

OBSLUHA JEDNOU 
RUKOU

Zaručuje rychlé a snadné použití

VYZTUŽENÁ NYLONOVÁ 
KONSTRUKCE 

Zaručuje pevnost a odolnost

26



ROHOVÁ SVORKA SE STOLOVÝMI 
SVORKAMI DWHT83853-0
Tyto dvě stolové svorky, které jsou ideální pro obrobky ze 
dřeva, udržují váš rám v bezpečí, zatímco rohová svorka 
poskytuje silný upínací tlak pro lepení. Využijte snadný 
přístup pro rychlé a snadné nastavení.

ROHOVÁ SVORKA 90° 
DWHT83840-0
Tato rohová svorka 90° DeWALT se montuje přímo na váš 
pracovní stůl a s upínací silou 90 kg bude poskytovat 
silný upínací tlak pro lepení jakýchkoli výrobků ze dřeva.

SVORKA S NYLONOVOU PÁSKOU 
4,5 M DWHT83839-0
Tato svorka s nylonovou páskou DeWALT je vybavena 
flexibilním páskou s délkou 4,5 m, která je ideální 
pro upínání velkých nebo nepravidelně tvarovaných 
obrobků. Tato svorka má tři snímatelná vodítka pro větší 
všestrannost. Ergonomická rukojeť této svorky pomáhá 
zvyšovat moment a upínací sílu.

KOVOVÁ PRACOVNÍ SVORKA 
DWHT83850-1
Kompletní ocelová konstrukce kovové pracovní svorky 
DeWALT s délkou 300 mm, která je ideální pro použití 
během svařování, je dostatečně pevná na to, aby mohla 
být použita během svařovacích prací. Její upínací šroub 
je poměděný, aby odolal odstřikujícím kapkám kovu při 
svařování.

TRUHLÁŘSKÉ STUŽIDLO
Kvalitní truhlářské stužidlo DeWALT poskytuje trvalou 
podpěru a rovnoměrný tlak na rovných plochách bez 
jakéhokoli náklonu – ideální pro ploché lepené plochy, 
jako jsou dveře a stolní desky.

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT83831-1 truhlářské stužidlo 600 mm

DWHT83832-1 truhlářské stužidlo 1 200 mm 

680 KG

454 KG

113 KG

90 KG

500 KG

27



KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT0-70485 sada kombinovaných kleští – 3 kusy

DWHT0-70275 boční štípací kleště

DWHT0-70276 kombinované kleště

DWHT0-70277 kombinované kleště s prodlouženými čelistmi

KOMBINOVANÉ  
KLEŠTĚ Tyto kombinované kleště DeWALT byly navrženy tak, aby při 

stříhání poskytovaly o 70 % větší výkon s menší námahou. 
Do této řady náleží kombinované kleště, boční štípačky 
a kleště s dlouhými čelistmi. Tyto kleště jsou dodávány 
jednotlivě nebo jako sada s 3 kusy.

FRÉZOVANÉ PLOCHY 
ZUBŮ ČELISTÍ
Zaručují lepší úchop

ZAJIŠŤOVACÍ 
MECHANISMUS
Zaručuje snadné uložení

PRUŽNĚ ULOŽENÁ 
KONSTRUKCE
Zaručuje snadné použití

INDUKČNĚ KALENÉ 
PRACOVNÍ ČELISTI
Zaručují pevnost a odolnost

ZPŘEVODOVANÁ 
KONSTRUKCE
O 70 % větší výkon při stříhání

RUKOJETI ZE DVOU 
MATERIÁLŮ
Zaručují pevný úchop a komfort

KLEŠTĚ

28



SIKO KLEŠTĚ S TLAČÍTKOVOU 
POJISTKOU

MECHANISMUS 
OVLÁDANÝ  
TLAČÍTKEM
Pro rychlé a snadné nastavení

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT0-74432 siko kleště s tlačítkovou pojistkou 300 mm

DWHTO-74431 siko kleště s tlačítkovou pojistkou 250 mm

ČELIST VE TVARU V
Umožňuje úchop různých materiálů

KOMPAKTNÍ RUKOJETI
Zabraňují zachycení v kapsách nebo 
v brašnách na nářadí

RUKOJETI 
ZABRAŇUJÍCÍ 
PŘISKŘÍPNUTÍ
Omezují způsobení zranění

BI-MATERIÁLOVÉ 
RUKOJETI
Zaručují komfort a snadnou 
ovladatelnost

KLEŠTĚ NA PLETIVO 6 V 1 
DWHT0-70273
Funkce: dva stříhače drátů, stahovák/napínák, čelo pro 
použití jako kladivo, páčidlo na hřebíky a kleště.

ŠTÍPAČKY S PÁČIDLEM NA PŘEDNÍ 
ČÁSTI DWHT0-74274
Stříhání a páčení hřebíků a sponek pomocí tohoto 
nářadí 2 V 1.

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT0-74274 štípací kleště 200 mm

DWHT0-74275 štípací kleště 250 mm

29



ŠROUBOVÁKY
A KLÍČE

ŠROUBOVÁKY 
FULLFIT

KÓD 
VÝROBKU

POPIS

DWHT62054-0 sada šroubováků – 
4 kusy

DWHT0-62056 sada šroubováků, ploché 
a PH – 6 kusů

DWHT0-62057 sada šroubováků, ploché 
a PH – 2 kusy

TELESKOPICKÝ 
RÁČNOVÝ 
ŠROUBOVÁK FULLFIT 
DWHT0-66567
Nářadí disponuje funkcí FULLFIT 
a magnetickým systémem 
zajištění šroubu.

UNIVERZÁLNÍ 
ŠROUBOVÁK FULLFIT 
6CESTNÝ 
DWHT0-66569
Nářadí disponuje funkcí FULLFIT 
a magnetickým systémem 
zajištění šroubu.

ŠROUBOVÁK S RÁČNOU 
DWHT69233-0
Univerzální nářadí, které může provádět pracovní úkony 
s velkým utahovacím momentem. Včetně šroubovacích 
nástavců.

MAGNETICKÝ DRŽÁK 
NÁSTROJŮ 
Lepší využití

ODOLNÁ RUKOJEŤ  
ZE TŘÍ MATERIÁLŮ 
Zaručuje pohodlný úchop

ODOLNÝ RÁČNOVÝ 
MECHANISMUS 
Umožňuje práce s vysokou hodnotou momentu

DO RUKOJETI MŮŽE 
BÝT TAKÉ VLOŽEN 
BĚŽNÝ NÁSTAVEC 
Umožňuje použití na místech 
se špatným přístupem

VNITŘNÍ ÚLOŽNÝ 
PROSTOR PRO 
NÁSTAVCE 
Umožňuje uložení 
až 12 nástavců

12 NÁSTAVCŮ PH, PLOCHÉ A TORX
Pro více aplikacíSNÍMATELNÝ DŘÍK 

Může být použit v elektrických 
vrtačkách

30



SADA 
OČKOPLOCHÝCH 
KLÍČŮ  
DWHT0-20123
Sada očkoplochých 
metrických klíčů 
s vyhnutím 15°, které 
umožňuje zlepšený 
přístup.

KÓD VÝROBKU POPIS
DWMT19227-1 sada očkoplochých klíčů (rozměry 10–19 mm) – 10 kusů

DWMT19237-1 sada očkoplochých klíčů (rozměry 6–24 mm) – 18 kusů

MOMENTOVÉ KLÍČE
Jsou navrženy tak, aby mohly být používány pro oboustranné 
utahování, a jsou vybaveny rychloupínací spouští, aby bylo 
umožněno snadné nastavení.

SPECIFIKACE DWMT75462-0 DWMT75463-0
Upínací čtyřhran ½" 3/8"

Rozsah momentu (Nm) 68–339 27–135

Navýšení (Nm) 1,35 1,35

Přesnost +/- 4 % +/- 4 % 

Délka 70 cm 44 cm

Šířka hlavy 4,8 cm 4,0 cm

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT80266-0 celokovový nastavitelný klíč 150 mm

DWHT80267-0 celokovový nastavitelný klíč 200 mm

DWHT80268-0 celokovový nastavitelný klíč 250 mm

DWHT80269-0 celokovový nastavitelný klíč 300 mm

CELOKOVOVÉ NASTAVITELNÉ 
KLÍČE
Jsou navrženy s velmi širokými čelistmi, 
které umožňují snadnou manipulaci se 
širokou škálou materiálů.

KAPESNÍ SADA INBUSŮ  
DWHT0-70263
Tato sada obsahuje 8 šestihranných klíčů a disponuje 
patentovanou zajišťovací funkcí, která zaručuje ochranu 
prstů a zvyšuje produktivitu práce.

ŠROUBOVÁKY DEMO 
DWHT0-67530
Jsou navrženy pro náročné práce. Skládá se z rukojeti 
odolné proti rozbití, nárazové horní části, která 
umožňuje údery kladivem, a ocelového dříku.

7DÍLNÁ SADA KRÁTKÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ  
DWMT19261-0
Tyto očkoploché ráčnové klíče 10–19 mm  
jsou ideální pro utahování na úzkých 
místech, mají krátké tělo a vyhnutí 15° 
u otevřeného konce.

31



22DÍLNÁ SADA HLAVIC S RÁČNOU 1/2" 
DWMT19241-1

SADA OBSAHUJE:
ŠESTIHRANNÉ HLAVICE:
1/2" metrické hlavice:  
8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 
30, 32 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
1/2" ráčna
1/2" prodloužení 125 mm
1/2" prodloužení 250 mm
1/2" vratidlo
1/2" kardan

UTAHOVACÍ 

NÁŘADÍ
SADY NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ

SADA OBSAHUJE:
ŠESTIHRANNÉ HLAVICE:
1/4" metrické hlavice:  
4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14 mm
ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE:
Pz 1, 2, 3 
T10, T15, T20, T25, T30, 
T40
Šestihran 3, 4, 5
Ploché 4, 5,5, 6
Ph 1, 2, 3

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
1/4" ráčna
1/4" prodloužení 50 mm
1/4" prodloužení 75 mm
1/4" vratidlo
1/4" kardan
1/4" adaptér na bity 
Adaptér z 1/4" čtyřhran 
na 1/4" šestihran

Naše sady nástrčných klíčů jsou 
vyrobeny tak, aby zaručovaly 
dlouhou životnost, pevnost 
a odolnost, jaké očekáváte od 
značky DEWALT.

37DÍLNÁ SADA HLAVIC S RÁČNOU 1/4" 
DWMT19238-1

32



84DÍLNÁ SADA HLAVIC 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ 1/4" A 3/8" 
DWMT81531-1

50DÍLNÁ 1/4" NANO SADA 
DWMT81610-0

SADA OBSAHUJE:
ŠESTIHRANNÉ HLAVICE:
1/4" coulové hlavice: 
5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 
9/32", 5/16", 11/32", 3/8"
1/4" metrické hlavice:  
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 mm
1/4" prodloužené coulové 
hlavice: 11/32", 3/8", 
7/16", 1/2"
1/4" prodloužené metrické 
hlavice:  
10, 11, 12, 13 mm
3/8" coulové hlavice:  
3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 
5/8", 11/16", 3/4"
3/8" metrické hlavice:  
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17 mm
3/8" prodloužené coulové 
hlavice:  
9/16", 5/8", 11/16", 3/4"
3/8" prodloužené metrické 
hlavice:  
14, 15, 16, 17 mm

ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE:
zástrčné coulové bity:  
5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 
9/32"
22dílná sada bitů v pouzdře
PŘÍSLUŠENSTVÍ
1/4" ráčna
3/8" ráčna
1/4" prodloužení 75 mm
3/8" prodloužení 75 mm
Redukce z 3/8" na 1/4"
28 ks metrických 
a coulových inbusových 
klíčů
1/4" šroubovací rukojeť

SADA OBSAHUJE:
ŠESTIHRANNÉ HLAVICE:
1/4" metrické hlavice:  
4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14 mm
1/4" coulové hlavice:  
5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 
5/16", 11/32", 3/8", 7/16", 1/2", 
9/16"
ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE:
22 šroubovacích bitů

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
1/4" ráčna
1/4" prodloužení 75 mm
1/4" prodloužení 150 mm
1/4" šroubovací rukojeť
Adaptér z 1/4" čtyřhran na 1/4" 
šestihran

SADA OBSAHUJE:
ŠESTIHRANNÉ HLAVICE 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ:
1/4" coulové hlavice: 
5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 
9/32", 5/16", 11/32", 3/8", 
7/16", 1/2“ 
1/4" metrické hlavice:  
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13 mm
1/4" prodloužené coulové 
hlavice:  
1/4", 5/16", 11/32", 3/8", 
7/16", 1/2"
1/4" prodloužené metrické 
hlavice:  
8, 9, 10, 11, 12, 13 mm
Příslušenství: 
1/4" ráčna 
1/4" prodloužení 75 mm

3/8" coulové hlavice:  
1/4", 5/16", 3/8", 7/16", 
1/2", 9/16", 5/8", 11/16", 
3/4", 13/16"
3/8" metrické hlavice:  
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 21 mm
3/8" prodloužené coulové 
hlavice:  
9/16", 5/8", 11/16", 3/4" 
3/8" prodloužené metrické 
hlavice:  
14, 15, 16, 17 mm
3/8 " hlavice na zapalovací 
svíčky:  
16 mm, 21 mm
Příslušenství: 
3/8" ráčna 
3/8" prodloužení 75 mm 
Redukce z 3/8" na 1/4"
16 šroubovacích bitů 
1/4" šroubovací rukojeť

108DÍLNÁ SADA HLAVIC 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ 1/4" A 3/8" 
DWMT73801-1

33



142DÍLNÁ SADA HLAVIC 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ 1/4" A 3/8"  
DWMT73802-1

SADA OBSAHUJE:
ŠESTIHRANNÉ HLAVICE:
1/4" coulové hlavice: 
3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 
5/16"
1/4" metrické hlavice: 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13 mm
1/4" prodloužené coulové 
hlavice:  
11/32", 3/8", 7/16", 1/2"
1/4" šestihranné 
prodloužené metrické 
hlavice:  
10, 11, 12, 13 mm
3/8" šestihranné coulové 
hlavice:  
5/8", 11/16", 3/4", 7/8"
3/8" metrické hlavice:  
16, 17, 18, 19 mm
3/8" prodloužené coulové 
hlavice:  
5/8", 11/16", 3/4", 13/16", 
7/8"
3/8" prodloužené 
metrické hlavice:  
14, 15, 16, 17 mm

OČKOPLOCHÉ KLÍČE:
Coulové:  
3/8", 7/16", 1/2",  
9/16", 5/8"
Metrické:  
10, 11, 13, 14, 15 mm
ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE:
Zástrčné coulové bity: 
5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 
9/32", 5/16", 11/32", 3/8", 
7/16", 1/2"
Zástrčné metrické bity: 
4, 5, 6, 7, 8 mm
22dílná sada bitů 
v pouzdře
PŘÍSLUŠENSTVÍ
1/4" ráčna
3/8" ráčna
Adaptér z 1/4" na 3/8"
Redukce z 3/8" na 1/4"
3/8" hlavice na zapalovací 
svíčky: 16 mm
28 ks metrických 
a coulových inbusových 
klíčů
1/4" šroubovací rukojeť

205DÍLNÁ SADA HLAVIC 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ 1/4", 3/8" A 1/2" 
DWMT81534-1

SADA OBSAHUJE:
ŠESTIHRANNÉ HLAVICE 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ
1/4" coulové hlavice: 
5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 
9/32", 5/16", 11/32", 3/8", 
7/16", 1/2", 9/16" 
1/4" metrické hlavice:  
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14 mm
1/4" prodloužené coulové 
hlavice:  
5/32", 3/16", 1/4", 9/32", 
5/16", 11/32", 3/8", 7/16", 
1/2"
1/4" prodloužené metrické  
hlavice:  
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14 mm
Příslušenství: 
1/4" ráčna
1/4" prodloužení 75 mm
1/4" prodloužení 150 mm
3/8" coulová hlavice:  
1/4", 5/16", 3/8", 7/16", 
1/2", 9/16", 5/8", 11/16", 
3/4", 13/16", 7/8"
3/8" metrické hlavice:  
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 21 mm
3/8" prodloužené coulové 
hlavice:  
1/4", 5/16", 3/8", 7/16", 
1/2", 9/16", 5/8", 11/16", 
3/4", 13/16", 7/8" 
3/8" prodloužené metrické 
hlavice:  
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 21 mm

3/8" hlavice na zapalovací 
svíčky: 16 mm a 21 mm
Příslušenství: 
3/8" ráčna
3/8" prodloužení 75 mm 
3/8" prodloužení 150 mm 
Redukce z 3/8" na 1/4"
1/2" coulová hlavice:  
1/2", 9/16", 5/8", 11/16", 
3/4", 13/16", 7/8", 15/16", 
1"
1/2" metrické hlavice:  
12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 
21, 22 mm
1/2" hlavice na zapalovací 
svíčky: 16 mm
Příslušenství: 
1/2" ráčna 
1/2" prodloužení 125 mm
Očkoploché coulové klíče: 
5/16", 3/8", 7/16", 1/2", 
9/16"
1/2" očkoploché metrické 
klíče:  
10, 12, 13, 14, 15 mm
1/2" zástrčné coulové 
bity:  
5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 
9/32", 5/16", 11/32", 3/8", 
7/16", 1/2"
Zástrčné metrické bity:  
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 mm
OSTATNÍ:
28 ks metrických 
a coulových inbusových 
klíčů
33 ks šroubovacích bitů
1/4" šroubovací rukojeť

34



10DÍLNÁ SADA PRODLOUŽENÝCH 
METRICKÝCH HLAVIC 1/2" 
DWMT73815-0
Tyto hlavice, které jsou uloženy v robustním 
stohovatelném kufru, se vyznačují technologií 
DirectTorque™, která pomáhá zabránit protáčení 
upevňovacích prvků a zaručuje lepší úchyt.

SADA OBSAHUJE:
HLAVICE:
1/2" prodloužené 
hlavice:  
13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 21, 22, 24 mm

10DÍLNÁ SADA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
3/8" A 1/2" 
DWMT74741-0
S touto sadou 10 kusů 
rázového příslušenství si 
můžete být jisti, že máte 
to správné nářadí pro 
prováděnou práci.

SADA OBSAHUJE:
RÁZOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
3/8" prodloužení 75 mm a 150 mm
3/8" kardan 
Adaptér z 3/8" na 1/2"
3/8" vrtací a šroubovací adaptér 
1/2" prodloužení 75 mm a 150 mm 
1/2" kardan 
Redukce z 1/2" na 3/8" 
1/2" vrtací a šroubovací adaptér

7DÍLNÁ SADA PRODLOUŽENÝCH 
RÁZOVÝCH HLAVIC 1/2" 
DWMT74737-0
Tuto sadu 7 kusů prodloužených hlavic mohou 
využívat všichni nároční uživatelé.

SADA OBSAHUJE:
RÁZOVÉ HLAVICE:
1/2" prodloužené 
rázové hlavice:  
17, 18, 19, 20, 21, 22, 
24 mm

35



DLÁTA PRO ÚDERY 
KLADIVA Z BOKU

SADA DLÁT – 4 KUSY  
DWHT0-16063

KÓD VÝROBKU POPIS
DWHT0-16065 dláto pro údery kladiva z boku

DWHT0-16148 dláta pro údery kladiva z boku – 3 kusy – 18, 25, 
32 mm

KALENÁ NÁRAZOVÁ ČÁST 
A PATENTOVANÁ VELKÁ PLOCHA PRO 
ÚDERY KLADIVA Z BOKU
Zaručuje odolnost

KALENÁ NÁRAZOVÁ KRYTKA
Zaručuje odolnost

OSTŘÍ Z KALENÉ 
A POPUŠTĚNÉ UHLÍKOVÉ 
CHROMOVÉ OCELI
Zaručuje zachování hrany

OSTŘÍ Z KALENÉ A POPUŠTĚNÉ 
UHLÍKOVÉ CHROMOVÉ OCELI
Zaručuje zachování hrany

ZOUBKOVANÁ PRACOVNÍ HRANA
Na boční části dláta pro bourací práce, umožňuje také použití 
dláta jako škrabky

LAKOVANÉ OSTŘÍ
Zaručuje ochranu proti korozi

ZAOBLENÁ BI-MATERIÁLOVÁ RUKOJEŤ
Zaručuje komfort a ochranu

ERGONOMICKY NAVRŽENÁ  
BI-MATERIÁLOVÁ RUKOJEŤ
Zaručuje komfort a ochranu

SADA 4 KUSŮ
6, 12, 18, 25 MM

RUČNÍ 
NÁŘADÍ
DLÁTA

36



37



38



39



MY

Váš prodejce DEWALT®:

REGISTRUJTE SE NA

Buďte první, kdo uvidí nové výrobky a speciální nabídky od společnosti 
DEWALT®. 
Zaregistrujte se na MyDEWALT, abyste získali tyto nabídky e-mailem.
Jednoduše navštivte adresu www.DEWALT.cz/MyDEWALT

Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o. 
Türkova 5b, Praha 4, 149 00  
tel.: 261 009 777, fax: 261 009 770

Žluté a černé barevné schéma je na nářadí a příslušenství 
DEWALT® používáno jako ochranná známka. DEWALT® si 
vyhrazuje právo kdykoli bez předchozího upozornění změnit 
jakoukoli obchodní nabídku. Nabídky jsou k dispozici do 
vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

www. .cz


